
ZMĚNOVÝ LIST číslo: 04
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Jižní nám, 7/7, 627 00 Brno
Název akce: „Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"
Smlouva o dílo: 2020/1/6 ze dne 21.04.2020
Datum změny: 18.09.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změnového Mstu:

Změnový rozpočet 04 - Demontáž rozvodů VZT
Popis:

V rámci dodatečných prací požaduje objednatel na základě stávajícího stavu při předání staveniště
provést demontování stávajících rozvodů vzduchotechniky v řešené části objektu tedy jídelny a kuchyně.
Jedná se o demontáž technologie odsávání a potrubí v kuchyni, jídelně a dále technologie ve strojovně
vzduchotechniky.

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo. Současně je provedení těchto prací
nezbytné pro řádné pokračování realizace díla.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o dodatečně požadované práce objednatelem (provozovatelem) díla z důvodu

nezbytnosti provedení pro možnost další realizace díla části vzduchotechnika.

odstavec 5, § 222 [><] odstavec 6, § 222odstavec 4, § 222 odstavec 7, § 222

Stanovisko ADP: podpis:

Stanovisko TDI: podpis:

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 57 332,14 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

57 332,14 Kč NE

>odpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Jméno: starostka městské části
Brno-Ju

Jméno: ředitel společnosti a jednatel

Datum: Datum:

1



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováStavba: 2007

Objekt: Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová 

Demontáž rozvoďůVZT “ ; -

2007

“Rozpočet: ZL 4

Objednatel: IČO:

DIC:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 9 668,62

PSV 47 663,52

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 57 332,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 57 332,14 CZK

Základní DPH 21 % 12 039,75 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 69 371,89 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele



Položkový rozpočet

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováS: 2007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováO: 2007

R: ZL4 Demontáž rozvodů VZT

P.č Číslo položky. Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Díl: 728 Vzduchotechnika 47 663,52

1 728111814 Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,13 m2 
Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,22 m2

20,00000 235,50 4 710,00m
7281118152 20,00000 289,50m 5 790,00

3 '728111816 Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,28 m2 30,00000 300,00 9 000,00m
4 728111817 Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,40 m2 26,00000 370,50 9 633,00m
5 728414872 Demontáž zákrytu průmyslového odsávacího do 2,5 m2 kus 4,00000 1 216,00 4 864,00

6 728415815 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20m2

Přesun demont, hmot - vzduchotechnika, H do 6 m
kus 18,00000 495,00 8 910,00

7 728890811 t 2,30340 2 065,00 4 756,52
Pil: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Demontáž jednotek VZT strojovna m. č. 111 - 8 hodin 1 
jednotka (2 pracovníci 4 hodiny)

9 668,62!4-:.
8 900 kus 4,00000 2 756,00 11 024,00

12 005 Výkup kovů - železný odpad netříděný sleva kpl 1,00000 -2 300,00 -2 300,00
9 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 2,30340 117,80 271,34

10 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,30340 192,20 442,71
11 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16,12380 14,30 230,57

Celkem ZL 4 přípočty 57 332,14

Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 05
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Jižní nám, 7/7, 627 00 Brno

„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"Název akce:

Smlouva o dílo: 2020/1/6 ze dhe^ldJ47Z0ZO

Datum změny: 18.09.2020
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změnového listu:

Změnový rozpočet 05 - Změny VZT jídelna
Popis:

Při realizaci díla bylo objednatelem (na návrh provozovatele) rozhodnuto o změně řešení rozvodů
vzduchotechniky v prostoru jídelny v návaznosti na akustický podhled a velkoformátové svítidlo VECTA.
Rozvod odsávání odpadního vzduchu u dělící příčky mezi kuchyní a jídelnou by! nahrazen na základě
návrhu projektanta části VZT dvěma velkoformátovými stěnovými mřížkami umístěnými v dělící příčce
mezi místností jídelny a zázemí kuchyně, dále bylo doplněno 6 ks přívodních dýz a 7 ks regulačních klapek
neobsazených ve smluvním výkazu výměr.

Tyto práce byly změněny z původního řešení. Současně je provedení těchto prací nezbytné pro řádné
fungování stravovacího provozu v jídelně.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o dodatečně požadované práce objednatelem (provozovatelem) díla z důvodu změny

řešení detailů akustického podhledu v koordinaci s rozvody vzduchotechniky, tak aby nedocházela

k rušení provozu v jídelně z rozvodů potrubí.

odstavec 5, § 222 ^ odstavec 6, § 222 □ odstavec 7, § 222odstavec 4, § 222

Stanovisko ADP: podpis:

Stanovisko TDI: podpis:

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH:

27 681,97,00 Kč 29 673,60 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

1 991,63 Kč NE

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Jméno: starostka městské části
Brno-J

Jméno: ředitel společnosti a jednatel

Datum: Datum:

1



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová 

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová

Stavba 2007

Objekt: 2007

.Rozpočet: ZL 5 Změny rozvodů VZT

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 1 991,63

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 991,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 991,63 CZK

Základní DPH 21 % 418,24 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 409,87 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



I

I
JANOalr s.r.o. 16.6.2020 Dod 1-15/2020 i

Rekonstrukce škoiní kuchyně a jídelny ZS JasanováAkce:

ZL 5 Změny VZT jídelna VZT
Položková specifikace

Cena dodávky Cena montáže Cena dodávky
celkem

Cena montáže 
celkem

Poz, číslo Název MJ Počet
jednotková jednotková

D+M nad rámec PD
1 Jídelna

1.21 Klapka regulační - ručni s aretaci 
D 315

445,80 173,00' 3 120,60 Kč 1211,00 Kčks 7

6 , 3 Q 12,00 ,173,00’ 18 072,00 Kč 1 038,00 Kč1.40 Dýza přívodní na kruhové potrubí

D 315, 690 m3/h Dp 37 Pa, LwA <15 Pa
ks

‘ 2 750,00"’ '366,00; 5 500,00 Kč1 A.40x Stěnová mřížka uzavřená 5 rámečkem, elox hliník 
SMU17-800x600 UR

ks 2 732,00 Kč

Celkem D+M nad rámec PD 29 673,60 Kč

Stránka 1 z 1



JANOairs.r.o. 16.6.2020 Dod 1-15/2020

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZS JasanováAkce:

ZL 5 Změny VZT jídelna VZT
Položková specifikace

Csna dodávky Cena montáže Cena dodávky 
jednotková jednotková

Cena montáže 
celkem

Poz. čisto Název MJ Počet
celkem

Odpočet dle PD
1 Jídelna

1 A.40 Výustka odvodní komfortní čtyřhranná jednořadá s regulací 
VK 10-560x260 R1

ks -12 869.00 173,00 - 10 428,00 Kč - 2 076,00 Kč

m2 -22,36 l  "-.528,90 ’ , 149,9(3,- 11 826,20 Kč - 3 351,76 Kč1A.7Q Potrubí čtyřhranné sk.l., pozinkovaný plech 
tvarové díly 70%

[ Celkem odpočet dle PD - 27 681,97 Kč

Stránka 1 z 1



ZMĚŇÓVy LIST číslo: 06
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Bmo-Jundrov

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno
Název akce: „Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"

Smlouva o dílo: 20207l/6ze dne21.04.2020
Datum změny: 18.09.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změnového listu:

Změnový rozpočet 06- Změna potrubí kanalizace v části kuchyně

Popis: Při realizaci díla bylo zjištěno, že stávající litinový dešťový svod v m. č. 115 který měl být ponechán
je v dezolátním stavu a je nutno jej vyměnit včetně rozvodu v podlaze za nové potrubí KG.
Dále bylo na základě informací od objednatele (provozovatele) o teplotě a složení vypouštěných vod do
vnitřní ležaté kanalizace rozhodnuto o nahrazení původně položeného potrubí KG za potrubí odolné
teplotám až 100°C v místě varného centra po napojení na stávající kanalizaci.

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl
předpokládat. Současně je provedení těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování
provádění díla a dokončení funkčního díla.

Důvod vícepráce/méněpráce:

Jedná se o práce, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat a jejichž provedení

je nezbytné k celkovému dokončení díla.

odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222

Stanovisko ADP: podpis:

Stanovisko TDI: podpis:

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 30 394,10 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

30 394,10 Kč NE

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Jméno: starostka městské části
Brnodundrov

Jméno: ředitel společnosti a jednatel

Datum: Datum:

1



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová 

" : Změna potrubí kanalizace v části kuchyně

Stavba 2007

Objekt: 2007

Rozpočet; ZL 6

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 530,00

PSV 28 864,10

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

30 394,10Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 30 394,10 CZK

Základní DPH 6 382,76 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 36 776,86 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



j

Položkový rozpočet

ZŠ Jasanová-SO 01-Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - ZTIS:

ZL 6 Změna potrubí kanalizace v části kuchyněC:

■v•i

V:;;. v • ■•v-:

.'•'V -:::"i

it

čt&Siiožkva Název položky : rP.č. množstvíMJ cena / MJ. Celkem
721 Vnitřní kanalizaceDíl: 28 864,10-i:- :V

3 Demontáž potrubí litinového do DN 100 
Demontáž potrubí z KG.trub do DN 200 
Demont-čistícího kusu (litina)

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm 
Potrubí PP KG SN 10 zelená svodné (ležaté) v zemi D

10,00000

18,00000

1,00000

10,00000

12,00000

128,70m 1 287,00
4 92,25

523.00

319,30

977,28

1 660,50 
523,00 

3 193,00 
11 727,36

m
14 kus

13 m
■5.V.- -•••.

16 m
110

16 Potrubí PP KG SN 10 zelená svodné (ležaté) v zemi D 1 236,396,00000m 7 418,34
125

17 Přechod KG-litina

Napojení na stávající kanalizaci(titina) 
Čistící kus DN 100

: v 629,00 
. 1119.30 

554,00 
1 030,00

kus 2,00000
1,00000
1,00000
0,12000

1 258,00 
1 119,30 

554,00 
123,60

18 kus

19 kus
26 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 

Hodinové zúčtovací sazby
t

Díl: .-.v i.'-iHZS 1 530,00
131 Zednická výpomoc, bourání+zapravení hod 6,00000 -:r' 255,00 1 530,00

Celkem __  30 394,10



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 07
Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Objednatel;

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zhotovitel:

Jižní nám. 7/7,627 00 Brno

„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"Název akce:

JZP2D/l7Eržě~dne Zl.04.2020Smlouva o dílo:

Datum změny: 18.09.2020
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změnového listu:
Změnový rozpočet 07- Kotvení digestoři

Popis: Při realizaci díla bylo zjištěno, že stávající stropní konstrukce v místnosti výdejny jídla a varny do
které měli být kotveny závěsné prvky potrubí vzduchotechniky není dostatečně únosná. Byli provedeny
odtrhové zkoušky a následné technické řešení kotvení digestoři a potrubí.
Hlavní nosnou konstrukci pro zavěšení digestoři a potrubí ve varně tvoří nosníky HUTI kotvené do
skrytých ŽB průvlaků, následně s šroubovanými zavěšenými příčnými nosníky a táhli pro digestoře.

Nosníky a hrazdy z nosníků pro zakotvení rozvodů potrubí vzduchotechniky ve výdejně jsou kotvené do
stěn.

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl
předpokládat, Současně je provedení těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování
provádění díla a dokončení funkčního díla.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Jedná se o práce, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat a jejichž provedení

je nezbytné k celkovému dokončení díla.

odstavec 4, § 222 Q odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222

Stanovisko ADP: podpis:

Stanovisko TDI: podpis:

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 105 120,27 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

105 120,27 KČ NE

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Jméno: starostka městské části
Brno-Jundrov

Jméno: ředitel společnosti a jednatel

Datum: Datum:

1



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováStavba: 2007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová2007Objekt:

Kotvení digestořiRozpočet: ZL 7

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

105 120,27PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

105 120,27Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

105 120,27 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 % 22 075,26 CZK

0,00 CZKZaokrouhlení

127 195,53 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
í

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováS: 2007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováO: 2007

Kotvení digestořiR: ZL 7

P.č číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem 7MJ
Konstrukce zámečnickéDíl: 767 105 120,27

jHzs - Zedník tf.71 912 h 40,00000 459,00 18 300,00

2*2’10 40,00000

Upevňovací šroub HUS3-I 6x55 M8 ks2 x1 100,00000 19,86 1 986,00

3 x10 Kotevní šroub HAS-U 5,8 M10x115 ks 20,00000 14,66 293,20

Montážní úhelník VZT MVA-L4 x11 ks 50,00000 15,11 755,50
Mosník MQ-52 3m5 x12 24,00000 572,15 13 731,60m
Úhelník se 4 otvory MQW-4 ks 30,00000 318,466 x13 9 553,80
Nosníková patka MQP-1/37 x14 ks 20,00000 357,32 7 146,40

Nosník MQ-72 6m8 x15 36,00000 809,64 29 147,04m

Nosník MQ-41 3m 9,00000 2 079,189 x16 231,02m

Závitová tyč AM10x1000 4.8 pozink.10 x17 ks 40,00000 34,98 1 399,20

Upevňovací šroub HUS3-PL 6 100,00000ks 13,60 1 360,00
11 x2 Pruvl. kotva HST3 M12x185 110/90 ks 25,00000 68,43 1 710,75

Objímkový fixační čep MQA-S-M10 ks12 x3 50,00000 28,50 1 425,00

Trapeze wheel MQZ-TW-M1013 ks 100,00000x4 27,21 2 721,00

14 x5 Vytlač, lep. hm. HIT-1 kus 1,00000 416,00 416,00

Spojovací čep MQN-C15 x6 ks 100,00000 91,76 9 176,00

Matice M10Zn DIN 934 816 x7 ks 100,00000 2,55 255,00
Nosnik MQ-21.5 3m17 x8 15,00000 188,92 2 833,80m

Patní plech MQZ-L1318 x9 ks 20,00000 38,54 770,80

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


